
UCHWAŁA IV/25/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie wniesienia przez gminę Wołczyn dodatkowego wkładu pieniężnego i objęcia dodatkowych 
udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

w Wołczynie

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 9, lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r., Nr 594, z późn. zm.), Rada Miejska w Wołczynie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na wniesienie w 2015 roku przez gminę Wołczyn dodatkowego wkładu pieniężnego 
w kwocie 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100).

2. W zamian za wniesiony wkład pieniężny, o którym mowa w ust. 1 gmina Wołczyn obejmie dodatkowych 
10.000 udziałów o wartości 100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100) każdy w podwyższonym kapitale zakładowym 
Spółki Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wołczynie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: D9C3B3FB-DBBB-4A84-AB7D-87F81B82FF20. Podpisany Strona 1




